
UCHWAŁA NR XX/175/09 

RADY MIEJSKIEJ w CZERWIEŃSKU 

z dnia 25 lutego 2009 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2009. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. t. j. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
), w związku z art.165 ust.1 

i art.168 ust. 2 oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w zadaniach własnych o kwotę 

52.847,00 zł w: 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem     121,00 zł 

rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państw 121,00 zł 

§ 0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych    121,00 zł 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia       52.726,00 zł 

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego        52.726,00 zł 

§ 2920  Subwencja ogólna z budżetu państwa    52.726,00 zł 

 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w zadaniach własnych o kwotę  

52.847 zł w: 

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

  jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  

  związane z ich poborem      52.847,00 zł 

rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

  i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków 

 i opłat lokalnych od osób fizycznych    52.847,00 zł 

§ 0310  Podatek od nieruchomości      52.847,00 zł 

 

 § 3. W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 350,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 350,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SM Sudoł) 350,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 0,00 350,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SM Sudoł) 0,00 350,00 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; 

z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U. z 2005 r., Nr 169, 

poz. 1420; Dz. U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 

249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r., Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560; Dz. U. 

z 2008 r., Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370. 



 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

U.N. 


